
 

 

 

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W ZAWIERCIU 
ul. Parkowa 2, 42-400 ZAWIERCIE 
NIP: 6492318342, REGON: 385525891 
tel. 32 671 07 65, fax. 32 67 107 70 

Zawiercie, dnia 23.02.2023 r. 

 

Oznaczenie sprawy: SRZP261-0004/23 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

sporządzona na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym   

               bez negocjacji pn.:   

 

„Wykonanie prac remontowych dachu w Zespole Szkół im. generała Józefa Bema  

w Zawierciu” 

 

                                                                       

  Pełnomocnik Zamawiającego działając zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 1710 ze zm.),  niniejszym 

przekazuje informację z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu nastąpiło w dniu 23.02.2023 r.  

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

 

 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
Cena ofertowa brutto 

[PLN] 
 

 

1 

 
FHU MAT MART Mateusz Kućmierz  
ul. Źródlana 65 
32-045 Sułoszowa 

 
141 077,80 

 

2 

 

BAUTERM Rafał Jędrzejewski, Łukasz Bugajczyk, Mariusz 
Nowaczek Spółka Cywilna 
ul. Sosnowa 21 
42-260 Rudnik Wielki 

 
225 875,48 

 

 

3 

 
TRANS-JUL-BUD Sp. z o.o. 
Bliżyce 65 
42-320 Niegowa  

 
178 526,75 

 

4 

 
Elżbieta Kocik 
Raba Niżna 225 
34-730 Mszana Dolna  

 
119 401,94 

 

5 

 

MANOLETE Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 92H 
29-120 Kluczewsko  

 
178 749,79 



 

 

 

 

6 

 

 
DOMAR Dawid Zarzecki 
ul. Św.Jerzego 19/28 
15-349 Białystok 

 
183 270,00 

 

7 

 

 
DAR-BUD Latko Dariusz  
ul. Klin 1 
42-400 Zawiercie 

 
151 507,69 

 

8 

 

 
Firma Remontowo-Budowlana DANPRO Daniel Buczyński 
Os. Broniewskiego 18/2 
29-100 Włoszczowa 

 
175 491,20 

 

 

9 

 
Firma Budowlano-Remontowa DACHSYSTEM 
inż. Joachim Skolik 
ul. K. Miarki 22 
47-120 Zawadzkiego 

 
 

148 725,17 

 

10 

 

 
Z.R.B. BUD-MAX Wojciech Cież 
Pcim 316 
32-432 Pcim 

 
138 982,82 

 

11 

 

 
P.P.H.U. CHOLMEX Ryszard Cholewka  
ul. Zwarta 7 
42-400 Zawiercie 

 
161 750,54 

 

12 

 

 
RAK INVEST Marta Rak 
ul. Słowackiego 8 
42-300 Myszków 

 
298 069,12 

 

13. 

 
GENNER Sp. z o.o. 
ul. Grudniowa 44 
26-600 Radom 

 
231 903,55 

 

    14 

 
PJ BUD-REM Justyna Jaworska Nowak 
ul. Paderewskiego 24/19 
42-400 Zawiercie 

 
 

299 999,98 

 

15 

 

 
Zakład Remontowo-Budowlany JURA Kazimierz Ciepał 
ul. 1-go Maja 83 
32-340 Wolbrom 

 
143 401,85 

 

 

 
 

 
                      zatwierdził 
Dyrektor Centrum Usług Wspólnych  
                     w Zawierciu 
               - Patrycja Kowalska 

 

Dyrektor CUW w Zawierciuz 
zatwierdziłKowalska  


